



NAFTOGAZBUDMEHANIZACIYA

LIMITED LIABILITY COMPANY

Ukraine, 08133, Kyiv region, Buchansky district, Vyshneve, Molodizhna st., building 14, office 21
Fiscal code 38379617; Tel. +380976203864; E-mail: tovngbm@gmail.com
08133, Київська обл., Бучанський р-н, м. Вишневе, вул. Молодіжна, буд. 14, приміщення 21
ЄДРПОУ 38379617; Тел. +380976203864; E-mail: tovngbm@gmail.com

Исх. № М-04-09 от 14.02.2025 г.

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ

к „MOLDOVATRANSGAZ” SRL,
адрес: Республика Молдова, г. Дрокия, с. Цариград

Уважаемые господа ,

В результате объявления/приглашения к участию/предварительного отбора, которое появилось в Бюллетене государственных закупок № MTG-L 3/25 от 14.01.2025 о применении порядка заключения договора на закупку **Robineți din metal, racorduri, fittinguri (Металлические краны, соединения, фитинги)**, мы, „NAFTOGAZBUDMEHANIZACIYA” LLC, ознакомились с условиями и требованиями, изложенными в конкурсной документации, и настоящим выражаем заинтересованность в участии в качестве участника/кандидата, не имея возражений против конкурсной документации.

Дата: 14.02.2025

С уважением,


Александр Шкробтак
Директор
„NAFTOGAZBUDMEHANIZACIYA” LLC
IDNO 38379617

УЧАСТНИК ЗАКУПКИ:

„NAFTOGAZBUDMEHANIZACIYA” LLC

08133, Украина, Киевская область, г. Вишневый,

ул. Молодежная, 14, офис 21

+380976203864; tovngbm@gmail.com

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

к „MOLDOVATRANSGAZ” SRL,

адрес: Республика Молдова, г. Дрокия, с. Цариград

I. Рассмотрев документацию по закупке относительно „Robineți din metal, racorduri, fittinguri” (Металлические краны, соединения, фитинги) согласно Уведомлению №. MTG-L 3/25 от 14.01.2025, опубликованным в Бюллетене государственных закупок (Achizitii.md ID 21346018, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1736862124282), настоящим мы представляем наше предложение о заключении вышеупомянутого договора купли-продажи, а именно:

II. Поставка (выполнение, предоставление):

1. Кран подземный шаровой Ду 150 Ру 80; 6,00 шт.; цена за единицу без НДС: 18 400,00 EUR; стоимость без НДС: 110 400,00 EUR;
2. Кран надземный шаровой Ду 150 Ру 80; 6,00 шт.; цена за единицу без НДС: 9 400,00 EUR; стоимость без НДС: 56 400,00 EUR;
3. Кран надземный шаровой Ду 100 Ру 20; 2,00 шт.; цена за единицу без НДС: 3 400,00 EUR; стоимость без НДС: 6 800,00 EUR;
4. Кран надземный шаровой Ду 100 Ру 80; 19,00 шт.; цена за единицу без НДС: 3 900,00 EUR; стоимость без НДС: 74 100,00 EUR;
5. Кран надземный шаровой Ду 80 Ру 80; 1,00 шт.; цена за единицу без НДС: 2 900,00 EUR; стоимость без НДС: 2 900,00 EUR;
6. Кран надземный шаровой Ду 50 Ру 80; 15,00 шт.; цена за единицу без НДС: 2 350,00 EUR; стоимость без НДС: 35 250,00 EUR;
7. Кран надземный шаровой Ду 25 Ру 100; 1,00 шт.; цена за единицу без НДС: 500,00 EUR; стоимость без НДС: 500,00 EUR;
8. Кран надземный шаровой Ду 15 Ру 100; 170,00 шт.; цена за единицу без НДС: 390,00 EUR; стоимость без НДС: 66 300,00 EUR;
9. Кран регулятор Ду 50 Ру 100; 1,00 шт.; цена за единицу без НДС: 6 551,00 EUR; стоимость без НДС: 6 551,00 EUR;
10. Заглушка стальная Ду 159x8 Ppaб5,5МПа; 3,00 шт.; цена за единицу без НДС: 150,00 EUR; стоимость без НДС: 450,00 EUR;
11. Заглушка стальная Ду 325x10 Ppaб5,5МПа; 3,00 шт.; цена за единицу без НДС: 330,00 EUR; стоимость без НДС: 990,00 EUR;
12. Заглушка стальная Ду 219x8 Ppaб5,5МПа; 6,00 шт.; цена за единицу без НДС: 200,00 EUR; стоимость без НДС: 1 200,00 EUR;
13. Фланец стальной приварной Ду 500 Ppaб=7,5МПа; 8,00 шт.; цена за единицу без НДС: 3 200,00 EUR; стоимость без НДС: 25 600,00 EUR;
14. Отвод стальной 90 гр. Ду108x8,8 (108x9) Ppaб5,5МПа; 46,00 шт.; цена за единицу без НДС: 230,00 EUR; стоимость без НДС: 10 580,00 EUR;
15. Отвод стальной 90 гр. Ду 159x8 Ppaб5,5МПа; 2,00 шт.; цена за единицу без НДС: 340,00 EUR; стоимость без НДС: 680,00 EUR;

16. Отвод стальной 90 гр. Ду 25x3,5 Ppa65,5MPa; 15,00 шт.; цена за единицу без НДС: 10,00 EUR; стоимость без НДС: 150,00 EUR;
 17. Отвод стальной 90 гр. Ду 57x6 Ppa65,5MPa; 21,00 шт.; цена за единицу без НДС: 28,00 EUR; стоимость без НДС: 588,00 EUR;
 18. Отвод стальной 90 гр. Ду 89x8 Ppa65,5MPa; 16,00 шт.; цена за единицу без НДС: 140,00 EUR; стоимость без НДС: 2 240,00 EUR;
 19. Тройник стальной переходной Ду 325x10-159x8 Ppa65,5MPa; 1,00 шт.; цена за единицу без НДС: 2 350,00 EUR; стоимость без НДС: 2 350,00 EUR;
 20. Тройник стальной переходной Ду Ppa65,5MPa 108x6-89x6; 2,00 шт.; цена за единицу без НДС: 340,00 EUR; стоимость без НДС: 680,00 EUR;
 21. Тройник стальной переходной Ду 159x8-108x6 Ppa65,5MPa; 8,00 шт.; цена за единицу без НДС: 980,00 EUR; стоимость без НДС: 7 840,00 EUR;
 22. Тройник стальной равнопроходной Ду 159x8 Ppa65,5MPa; 1,00 шт.; цена за единицу без НДС: 980,00 EUR; стоимость без НДС: 980,00 EUR;
 23. Тройник стальной равнопроходной Ду 108x8 Ppa65,5MPa; 5,00 шт.; цена за единицу без НДС: 312,00 EUR; стоимость без НДС: 1 560,00 EUR;
 24. Переход стальной Ду 108x8-57x6 Ppa65,5MPa; 25,00 шт.; цена за единицу без НДС: 195,00 EUR; стоимость без НДС: 4 875,00 EUR;
 25. Переход стальной Ду 159x10-108x8 Ppa65,5MPa; 5,00 шт.; цена за единицу без НДС: 270,00 EUR; стоимость без НДС: 1 350,00 EUR;
 26. Переход стальной Ду 219x10-159x8 Ppa65,5MPa; 10,00 шт.; цена за единицу без НДС: 350,00 EUR; стоимость без НДС: 3 500,00 EUR;
 27. Переход стальной Ду 325x10-108x8 Ppa65,5MPa; 4,00 шт.; цена за единицу без НДС: 690,00 EUR; стоимость без НДС: 2 760,00 EUR;
 28. Переход стальной Ду 57x6-25x2,8 Ppa65,5MPa; 1,00 шт.; цена за единицу без НДС: 70,00 EUR; стоимость без НДС: 70,00 EUR;
 29. Переход стальной Ду 89x6-57x6 Ppa65,5MPa; 12,00 шт.; цена за единицу без НДС: 65,00 EUR; стоимость без НДС: 780,00 EUR;
 30. Переход стальной Ду 108x8-89x8 Ppa65,5MPa; 3,00 шт.; цена за единицу без НДС: 95,00 EUR; стоимость без НДС: 285,00 EUR;
 31. Сальник для крана; 36,00 шт.; цена за единицу без НДС: 1,00 EUR; стоимость без НДС: 36,00 EUR;
 32. Сальник для крана; 20,00 шт.; цена за единицу без НДС: 1,00 EUR; стоимость без НДС: 20,00 EUR;
 33. Сальник для крана; 7,00 шт.; цена за единицу без НДС: 5,00 EUR; стоимость без НДС: 35,00 EUR;
 34. Сальник для крана; 7,00 шт.; цена за единицу без НДС: 5,00 EUR; стоимость без НДС: 35,00 EUR;
 35. Блок ручного насоса для управления кранами; 3,00 шт.; цена за единицу без НДС: 4 500,00 EUR; стоимость без НДС: 13 500,00 EUR.
- III. Общая стоимость предложения на исполнение договора закупки составляет:

442 335,00 EUR (Четыреста сорок две тысячи триста тридцать пять евро 00 евроцентов) без НДС.

Эквивалент этой стоимости в MDL указан в ценовом предложении на тендерной площадке. Для расчета эквивалента в MDL использован курс EUR/MDL на сайте Национального банка Республики Молдова на день подачи этого предложения.

IV. Условия оплаты: **Оплата будет произведена путем перевода финансовых средств на счет продавца на основании подробного счета, выставленного поставщиком в соответствии с финансовым предложением по категориям товаров, с возможной отсрочкой платежа до 90 дней после доставки товара.**

V. Сроки поставки (выполнения работ): до **02.05.2025**.

VI. Предоставление гарантийных обязательств (сроки и условия устранения дефектов): **12 месяцев с даты поставки.**

VII. Срок действия оферты: **60 календарных дней.**

Дата: 14.02.2025



Александр Шкробтак

Директор

„NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA” LLC